МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от 27.06. 2019 г.                                                                                                         № 54-О

ст. Новомышастовская

Об определении уровней защищенности персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 «О

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября

2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных» для определения уровня

защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных по условиям их функционирования с точки зрения безопасности

информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию в составе:

Председатель Директор Носко В.А.

Члены комиссии Заместитель директора по УВР Солоха И.И.

 Заместитель директора по УВР Скуйбедина Ж.А.

2. Комиссии определить уровни защищенности персональных данных, по

результатам чего предоставить на утверждение акты определения уровня защищенности

персональных данных при их обработке в информационной системе персональных

данных.

3. Определение уровней защищенности персональных данных провести в

соответствии с постановлением правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 В.А. Носко

		2021-02-01T08:27:58+0300
	МБОУ СОШ № 12